2025年４月 10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長  大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 大野 昌利

（電話 028－659－3111）

取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025年５月 29日に開催予定の第 51期定時株主総会に付

議する取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者につきまして、下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 選任の種別 現役職

大田垣 一郎 重任 代表取締役社長 兼営業本部長

大野 昌利 重任 常務取締役管理本部長 兼総務人事部長兼コンプライアンス担当

星 一成 重任 取締役 WILD-1 事業部長 兼商品部長

野尻 昌彦 重任 取締役専門店事業部長

福田 誠 重任 取締役店舗開発部長

【ご参考】

2025年５月 29日開催予定の第 51期定時株主総会後の役員及び執行役員体制（予定）

氏 名 役職

大田垣 一郎 代表取締役社長 兼営業本部長

大野 昌利 常務取締役管理本部長 兼総務人事部長兼コンプライアンス担当

星 一成 取締役 WILD-1 事業部長 兼商品部長

野尻 昌彦 取締役専門店事業部長

福田 誠 取締役店舗開発部長

益子 和也 取締役常勤監査等委員

横山 幸子 取締役監査等委員（社外）

藤沼 千春 取締役監査等委員（社外）

熊澤 達郎 執行役員経営企画部長

以 上